DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

26 de Noviembre del 2023

21:25:44 IBAHZ163754

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

CLAVE
UNIDAD

080FEF65-5020-4DCA-8050-6BO6DB8FA27E

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

000750103043 | 50181900-Pan, | 2 BOLLOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $53.00 $106.00
091 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 106.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750179161 [ 50365600- (1 GV PINATR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $42.00 $42.00
405 Pifias en lata o impuesto.-
en frasco
Base: 42.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000007271400 [ 50445600- (1 VF 1KG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $72.00 $72.00
843 Papas impuesto.-
congeladas
Base: 72.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000075752800 [ 50192100- (1 CHIPS FUEGO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.00 $24.00
186 Botanas impuesto.-
Base: 24.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750107901 [ 50192901- (1 ITALPASTAP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.50 $9.50 $2.00
613 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 7.50,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00
000750107901 [ 50192901- (2 ITALPASTA P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.50 $19.00 $4.00
649 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750107901 [ 50192900- (1 PASTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.50 $9.50 $2.00
652 Pasta o impuesto.-
tallarines
natural
Base: 7.50,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105247 [ 50171800- (1 CATSUP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $26.00 $26.00
242 Salsasy impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 26.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000066417700 [ 50111516- (1 MR CRAZY 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
013 Carne, impuesto.-
minimamente
procesado con
aditivos
Base: 30.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750221821 | 50151513- (1 VITA SOYA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $36.00 $36.00
002 Aceites impuesto.-
vegetales 0 de
planta
comestibles
Base: 36.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101115 | 50192100- |1 FRITURAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
108 Botanas impuesto.-
Base: 30.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢6 Importe: $0.0(
000750102054 [ 50131701- (1 LALA ENTERA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $45.00 $45.00
704 Productos de impuesto.-
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000750649500
136

000000007503
640

000750110154
486

000000007507
387

000750179160
163

000750105536
154

000750179160
950

000020131200
000

000020131200
000

000020107900
000

000020107800
000

000750107130
778

000020131200
000

000750179166
926

000020107900
000

000750103590
900

leche 0
mantequilla
frescos

53131614-
Productos para
el cuidado de
los pies

50192301-
Postres
preparados

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50161800-
Productos de
confiteria

50202306~
Refrescos

53131608-
Jabones

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112008-
Cerdo,
procesado sin
aditivos

50401800-
Frijoles

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

53131606~
Desodorantes

0.685

0.595

0.47

0.68

0.6

0.48

TALCO MM

DANETTE D LE

HAMB 500G

SOLIDOS

BV AURRERA

COCA TROPHY

EQJAB LIQ

PIERNA TROZO

PIERNA TROZO

MOLIDA CERDO

MILANESA CDO

ISADORA FRIJ

PIERNA TROZO

AU SALCHIC

MOLIDA CERDO

STEFANO ST

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 17.67,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 10.78,Impuesto:

Base: 15.09,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 60.28,Impuesto:

Base: 52.36,Impuesto:

Base: 53.58,Impuesto:

Base: 78.88,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 52.80,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 54.72,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

% Importe: $0.00
$17.67

% Importe: $2.9
$6.50

6 Importe: $0.00
$44.00

% Importe: $0.00
$9.50

% Importe: $0.00
$10.78

D% Importe: $1.7
$15.09

% Importe: $2.4
$21.55

% Importe: $3.4
$88.00

6 Importe: $0.00
$88.00

6 Importe: $0.00
$114.00

% Importe: $0.00
$116.00

6 Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.0Q
$88.00

% Importe: $0.00
$28.00

6 Importe: $0.00
$114.00

% Importe: $0.0(
$56.03
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$17.67

$13.00

$44.00

$19.00

$10.78

$15.09

$21.55

$60.28

$52.36

$53.58

$78.88

$13.00

$52.80

$28.00

$54.72

$56.03
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Base: 56.03,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.97
000750647510 [ 42231800- (1 NIDAL INF 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $209.00 $209.00
553 Foérmulas y impuesto.-

productos para
apoyo nutritivo

Base: 209.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor} Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750103233 | 50131700- (2 DANONE142GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.50 $25.00
201 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 25.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750105538 | 50131700- |1 CR SC 225 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00
052 Productos de impuesto.-
lechey
mantequilla
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105590 | 50131700- (1 ALP CREMA RG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.50 $21.50
952 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 21.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750954666 | 53131606- (1 STEFANO STIC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $56.03 $56.03
244 Desodorantes impuesto.-
Base: 56.03,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.97
000750100655 | 50192100- (2 PALOMITAS A 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.00 $36.00 $6.00
930 Botanas impuesto.-
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750954601 | 53131628- (2 OPTIMS SH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $84.91 $169.83 $75.00
738 Champus impuesto.-
Base: 94.83,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $15{17
000750081000 | 50192100- (1 POP KARAMELA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
387 Botanas impuesto.-
Base: 12.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750954668 | 42151909- (1 COLGATE TA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.86 $25.86
235 Pastas o kits de impuesto.-
prevencion
dental
Base: 25.86,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.14
000750630631 | 50171902- (1 KNORR CALDO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00
280 Condimento impuesto.-
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020107800 | 50112008- [0.505 MILANESA CDO 02-Si objeto de KGM- KILO $116.00 $58.58
000 Cerdo, impuesto.- Kilogramo
procesado sin
aditivos
Base: 58.58,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750100310 | 50171800- (1 HER TAT RO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
520 Salsasy impuesto.-

condimentos y
productos para

untar
Base: 35.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750102600 | 53131608- (1 R VENUS BA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $12.93
685 Jabones impuesto.-

Base: 12.93,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.Q

PN

MG: TICKET No: 6590784142248928147041 TR No: 2358

TOTAL CON LETRA

(UN MIL SETECIENTOS DOS PESOS 20/100 M.N.) SUBTOTAL $1,741.48
DESCUENTO ($89.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $49.72
TOTAL $1,702.20

CADENA ORIGINAL

||1.1|080FEF65-5020-4DCA-8050-6B06DB8FA27E|2023-11-26T21:26:45|SST060807KUO0|PJaN+MEOhTaPqE8SHQUZ6¢01ZOXsAby XJ+

Cejegan5zX4nkLEeRYXxVY 8sB6jfe9s1HgdovPu20Ha412n4C12+T3NW5JY 0k/Oix77t7cLpE YubILVAIS8WKkv2vIré/+0ZXH2pDZ7god8Rc4voez/kKKmMntwpnDAamae7e2IGfbumI830ErukjHVvOV96/Q
+QpWEp6gZHCOWFaSJu6QtvmiFrbHbTP2pU4rXZPEuXsladwkul+3sCWEqyGk511UrNZ1cOIcRO/IWDgnTUz+gRQAFhznY g1KpvQ56 Y ExKwyHegciLnUaF+
HXCUQgPCnPgJpLNnAVQqEgemnMdpjalDdz+A==]00001000000506202789)|
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PJaN+MEOhTaPqE8HQUZ6¢01Z0XsAbyXJ+Cejegan5zX4nkLEeRYxVY8sB6jfe9s1HqdovPu20Ha412n4C12+T3NW5JYO0k/Oix77t7cLpEYubILVAIS8Wkv2vIr6/+

0ZXH2pDZ7god8Rc4voez/kKmMntwpnDAamae7e2IGfhumI830ErukjHVvOV96/Q+QpWEp6gZHCOWFaSJuQtvmiFrbHbTP2pU4rXZPEuXsladwkul+3sCWEqyGk511UrNZ1cOIcRO/IWDgnTUz+
gRQAFhznYg1KpvQ56YExKwyHegciLnUaF+HXCUQPCnPgJpLNNnAVQgEgemnMdpjalDdz+A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Bx5V/yUyD+gBz8kbdrJKSqL7mcL4XkV4qBBCSLRIfWcLncFdke2hvm\WnShx2n4MDgOo022t2HesAplrgNk4iYk/MpZEt191Z1ZZcH+

UAO0z06hloqCa7IL7726Ry0ePo8y98Wfl2LCL88iIVWBRzLGALutDMraLFdc70c5/5epGH3jV4HszFq90nHe9Zy3Kozs4JDZpMR4fneEUU1vI6rLRUzRaB6342sXOVkdf06 WwQM5GjyaPxBiH7rnzTdc
Fx0/uRN8QSZNWWcpvwuRUQQATv2rMZGZIK6WRodWEN]8IVhA7xf+ImOFkndZSxwaXO0LcrB8b72P+stq5b5IECR+IZKw==

Lugar, fecha y hora de emision: 55765 a 26 de Noviembre del 2023 21:25:44
Fecha y hora de certificacion: 26 de Noviembre del 2023 21:26:45

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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