

FECHA	FACTURA
26 de Noviembre del 2023 21:25:44	IBAHZ163754
FOLIO FISCAL	
080FEF65-5020-4DCA-8050-6B06DB8FA27E	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103043 091	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	BOLLOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.00	\$106.00
000750179161 405	50365600-Piñas en lata o en frasco	1	Base: 106.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV PINA TR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$42.00	\$42.00
000007271400 843	50445600-Papas congeladas	1	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VF 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$72.00	\$72.00
000075752800 186	50192100-Botanas	1	Base: 72.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHIPS FUEGO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$24.00	\$24.00
000750107901 613	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ITALPASTA P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$9.50	\$9.50
000750107901 649	50192901-Pasta sencilla o fideos	2	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ITALPASTA P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$9.50	\$19.00
000750107901 652	50192900-Pasta o tallarines natural	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$9.50	\$9.50
000750105247 242	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CATSUP	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$26.00	\$26.00
000066417700 013	50111516-Carne, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MR CRAZY	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$30.00	\$30.00
000750221821 002	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VITA SOYA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$36.00	\$36.00
000750101115 108	50192100-Botanas	1	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRITURAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$30.00	\$30.00
000750102054 704	50131701-Productos de	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA ENTERA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$45.00	\$45.00

	leche o mantequilla frescos							
000750649500 136	53131614- Productos para el cuidado de los pies	1	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	TASA, TASA O CUOTA: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.67	\$17.67
000000007503 640	50192301- Postres preparados	2	Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	TASA, TASA O CUOTA: 16.000000% Importe: \$2.83	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.50	\$13.00
000750110154 486	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	TASA, TASA O CUOTA: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00
000000007507 387	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	2	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	TASA, TASA O CUOTA: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$19.00
000750179160 163	50161800- Productos de confitería	1	Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	TASA, TASA O CUOTA: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.78	\$10.78
000750105536 154	50202306- Refrescos	1	Base: 10.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	TASA, TASA O CUOTA: 16.000000% Importe: \$1.72	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.09	\$15.09
000750179160 950	53131608- Jabones	1	Base: 15.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	TASA, TASA O CUOTA: 16.000000% Importe: \$2.41	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000020131200 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.685	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	TASA, TASA O CUOTA: 16.000000% Importe: \$3.45	KGM- Kilogramo	KILO	\$88.00	\$60.28
000020131200 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.595	Base: 60.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	TASA, TASA O CUOTA: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM- Kilogramo	KILO	\$88.00	\$52.36
000020107900 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.47	Base: 52.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	TASA, TASA O CUOTA: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM- Kilogramo	KILO	\$114.00	\$53.58
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	0.68	Base: 53.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	TASA, TASA O CUOTA: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM- Kilogramo	KILO	\$116.00	\$78.88
000750107130 778	50401800- Fríjoles	1	Base: 78.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	TASA, TASA O CUOTA: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000020131200 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.6	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	TASA, TASA O CUOTA: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM- Kilogramo	KILO	\$88.00	\$52.80
000750179166 926	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 52.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	TASA, TASA O CUOTA: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00
000020107900 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.48	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	TASA, TASA O CUOTA: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM- Kilogramo	KILO	\$114.00	\$54.72
000750103590 900	53131606- Desodorantes	1	Base: 54.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	TASA, TASA O CUOTA: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.03	\$56.03

000750647510 553	42231800- Fórmulas y productos para apoyo nutritivo	1	Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NIDAL INF 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.97 H87-Pieza PIEZAS \$209.00	\$209.00
000750103233 201	50131700- Productos de leche y mantecailla	2	Base: 209.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANONE142GR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.50	\$25.00
000750105538 052	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CR SC 225 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$20.00	\$20.00
000750105590 952	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP CREMA RG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$21.50	\$21.50
000750954666 244	53131606- Desodorantes	1	Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: STEFANO STIC 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$56.03	\$56.03
000750100655 930	50192100- Botanas	2	Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PALOMITAS A 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.97 H87-Pieza PIEZAS \$18.00	\$36.00 \$6.00
000750954601 738	53131628- Champús	2	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: OPTIMS SH 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$84.91	\$169.83 \$75.00
000750081000 387	50192100- Botanas	1	Base: 94.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POP KARAMELA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.17 H87-Pieza PIEZAS \$12.00	\$12.00
000750954668 235	42151909- Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COLGATE TA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$25.86	\$25.86
000750630631 280	50171902- Condimento	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR CALDO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14 H87-Pieza PIEZAS \$20.00	\$20.00
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	0.505	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MILANESA CDO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$116.00	\$58.58
000750100310 520	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 58.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HER TAT RO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$35.00	\$35.00
000750102600 685	53131608- Jabones	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: R VENUS BA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.93	\$12.93
			Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07	

MG: TICKET No: 6590784142248928147041 TR No: 2358

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SETECIENTOS DOS PESOS 20/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,741.48
DESCUENTO	(\$89.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$49.72
TOTAL	\$1,702.20

CADENA ORIGINAL

||1.1|080FEF65-5020-4DCA-8050-6B06DB8FA27E|2023-11-26T21:26:45|SST060807KU0|PJaN+MEOhTaPqE8HQUZ6qo1ZOXsAbyXJ+
Cejegan5zX4nkLEeRYxVY8sB6jf9s1HqdovPu20Ha4l2n4C12+T3NW5JY0k/Oix77t7cLpEYublLvAl58Wkv2vIr6/+oZXH2pDZ7god8Rc4voez/kKmMntwpnDAamae7e2lGfbuml830ErulkjHVv0V96/Q
+QpVyEp6gZHCOWFaSJU6QtvmifrbHbTP2pU4rXZPEuXsla4wku1+3sCWEqyGk51IUrNZ1cOlcRO/IWDgnTUz+gRQAFhznYg1KpvQ56YExKwyHegciLnUaF+
HXCUqPCnPqJpLNnAVQqEqemnMdajaIDdz+A==|0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PJaN+MEOhTaPqE8HQUZ6qo1ZOXsAbyXJ+Cejegan5zX4nkLEeRYxVY8sB6jfe9s1HqdoPu20Ha4I2n4C12+T3NW5JY0k/Oix77t7cLpEYubILvAl58Wkv2vlr6/+
oZXH2pDZ7god8Rc4voez/kKmMntwpnDAamae7e2lGibuml830ErukjHVv0V96/Q+QpVyEp6gZHC0WFaSJU6QtvmiFrhTp2pU4rXZPEuXsIa4wku1+3sCWEqyGk51IUrNZ1cOlcRO/TWDgnTUz+
gRQAFhznYg1KpvQ56YExKwyHegciLnUaF+HXCUqPCnPqJpLNnAVQqEqmnnMdpjalDdz+A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Bx5V/yUyD+gBz8kbdrJKSqL7mcL4XkV4qBBCSLRifWcLncFdke2hvmWnShx2n4MDgOo222HesApIrgNk4iYk/MpZEt19IZIZZch+
UA0z06hl0qCa7IL7726Ry0ePo8y98Wfl2LCL88iVwBRzLGALutDMraLFdc7oc5/SepGH3jV4HszFq90nHe9Zy3Kozs4JDZpMR4fneEUU1vf6rLRUzRaB6342sXOVkdf06WwQM5GjyaPxBiH7rnzTdc
Fxo/uRn8QSZNWWcpvwuRUQQdTv2rMZGZIK6wRodWEnj8IVhA7xf+lmOFkndZSxwaX0LcrB8b72P+stq5b5IECR+IZKw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55765 a 26 de Noviembre del 2023 21:25:44
Fecha y hora de certificación: 26 de Noviembre del 2023 21:26:45
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1